
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

23 августа 2019 г.       № 172-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «22» августа 2019г., протокол № 15, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с 

«1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Афанасьев Илья Вадимович 115 

           

1. 2 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Самсонова Мария Викторовна 154 

2 Леонов Владислав Дмитриевич 151 

3 Щербина Вера Евгеньевна 131 

4 Бурбуль Лидия Андреевна 123 

5 Тагаев Асадбек Дилшодбек угли 114 

6 Пивоваров Юрий Анатольевич 111 

1. 3 Факультет 

 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

06.03.01 Биология 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Худайбердиева Гулайым Халмуратовна 107 

2 Чарыев Арслан Пенжиевич 107 

3 Астанакулов Мырат Ашыргулыевич 105 

4 Патыева Дунйагозел 105 

 

 

 

 

 

           



1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Воробьев Алексей Андреевич 151 

2 Штоббе Рафаэль Русланович 120 

3 Горина Елизавета Евгеньевна 113 

 

           

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Позднухов Дмитрий Олегович 147 

2 Пронин Алексей Алексеевич 145 

 

 

1. 6 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Триволенко Евгений Андреевич 149 

2 Попов Андрей Владимирович 138 

3 Лачин Александр Олегович 135 

4 Солнцев Артѐм Сергеевич 135 

           

1. 7 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Карпухина Ксения Андреевна 219 

2 Карпухин Максим Андреевич 157 

3 Минаева Александра Алексеевна 144 

4 Саратовцева Анастасия Алексеевна 143 

5 Лаврентьев Антон Валерьевич 141 

6 Румянцева Надежда Александровна 135 

           

           

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 
 

 

 

А.В. Васин 

 


